
 

 

Hej alla HRF:are!                                                                                                      Trollhättan i mars 2022 

Nu var det dags för ett nytt medlemsbrev. Det är vår hör ni! Ljuset gör underverk tycker jag, men inte 

för alla har jag lärt mig. Vad mer har jag lärt mig? Jo, att det är viktigt med social samvaro för vi är ju 

faktiskt sociala varelser. Så jag hoppas nu att ni träffas och inte bara pratar hörsel och 

happar(hörselapparater). Det där sista är ju livsviktigt om vi ska vara ärliga både för samvaro och 

hjärnan. Ni vet det där att demensen kan komma 5år tidigare än normalt om man inte får ordentlig 

hörselvård. Än så länge kan vi vara så nöjda och glada att vi har en hörsel vård som är bäst i landet. 

Det ni, det är något att fira varje dag, som du tar på dig dina hjälpmedel eller då du får hjälp av Hörsel 

verksamheten vid behov. Ja, vi vet att det är kö nu, men det beror ju på pandemin, som gjorde att 

många inte vågade sig till audionomen och nu beställer tid. Det beror inte på att vi har en sämre 

hörselvård. 

Hör ni, nu drar det snart ihop sig till det årliga årsmötet för hela distriktet. Det kommer att bli den 7 

maj på Quality Hotel i Vänersborg. Se nu till och boka den dagen mellan kl. 10-15! Vi bjuder på fika 

och lunch. Kallelse och program kommer snart. Vi hoppas verkligen att ni alla medlemmar som kan 

kommer den dagen för att prata med andra och med oss. 

Då och då får vi i distriktsstyrelsen frågor som ”Vad gör distriktet då?” Ja, vi gör faktiskt en hel del. Vi 

ordnar olika utbildningar, vi sammanträder med de olika nämndernas politiker, vi har möten med 

verksamhetschefen för hörselvården i regionen, vi försöker få igång föreningslivet i nerlagda eller 

vilande föreningar. Det är ungefär vad vi gör och lite mer. Ni har väl inte glömt att HRF har fyllt 100 år 

och nu bjuder in medlemmar på kalas? Den 21 april är sista anmälningsdagen och ni kan ju även se 

om ni som tillhör en vilande förening kan vara med. Ta kontakt med förbundet och Johan Kovaniemi! 

Det kostar inget att fråga. Nu får ni ha det så bra med föreningslivet tills nästa gång. 

Väl mött den 7 maj i Vänersborg! 

HRF:s distriktsstyrelse genom 

Barbro Prästbacka 

 

 


